

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na dostawę i montaż baterii kompensacji mocy biernej dla rozdzielnic
Teatru Narodowego w Warszawie.**

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 22.05.2014 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

Chcielibyśmy uzyskać informacje w jaki sposób należy złożyć ofertę cenową. Czy do specyfikacji nie powinien być załączony formularz? Jeśli nie ma takiego formularza to czy mamy przedstawić cenę netto za całe zadanie czy może cenę brutto?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Każdy z oferentów składa ofertę na własnym formularzu. Cenę należy podać zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 14.3 – „Oferta musi zawierać wyrażoną w złotych polskich łączną cenę netto, wysokość stawki podatku VAT oraz cenę brutto”.

Pytanie 2

Czy wymagana jest wpłata wadium? Jeśli tak, to czy można prosić o podanie niezbędnych danych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wpłata wadium nie jest wymagana zgodnie z zapisami ogłoszenia -

**SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM**

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

Pytanie 3

Czy podane moce baterii 67,5 kvar, 77,5 kvar i 137,5 kvar to moce dobranych urządzeń przy napięciu 440V czy jest to wartość przy napięciu 480V.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane moce baterii, to moce dobranych urządzeń przy napięciu roboczym sieci 400V.

Pytanie 4

Jakie powinno być zestopniowanie baterii przy napięciu 480V.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestopniowanie baterii pozostaje bez zmian przy napięciu roboczym sieci 400V.

Podpisał:

Krzysztof Wielądek
Główny Specjalista
ds. zabezpieczenia elektrycznego
w Teatrze Narodowym.